【 オープントーナメント 】

拝啓　時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、国際空手道連盟 極真会館 中村道場にご支援、ご協力をたまわり厚く御礼申し上げます。
さて、本年４月２９日（金・祝）に舞洲アリーナにて第18回大阪府空手道選手権大会を開催する運びとなりま
した。下記の大会要項をよくご覧になった上で奮ってご参加ください。

1 開催日時　　平成28年４月29日（金・祝）受付9時～10時30分　開会式午前13時　試合開始14時以降
②、試合会場　　舞洲アリーナ（〒554-0042　大阪市此花区北港緑地２丁目２番１５号） 入場無料

③、主催　　　　国際空手道連盟 極真会館 中村道場

④、試合形式　　・階級別トーナメント制（各階級３位まで表彰）

　　　　　　　　　軽量級７０ｋｇ未満・中量級８０ｋｇ未満・重量級８０ｋｇ以上

　　　　　　　　　選手はサブアリーナにて計量をして下さい。

・国際空手道連盟ルール

　　　　　　　　　防具はファールカップのみ着用（マウスピースは任意）

試合時間　予戦（準決勝まで）本線２分→延長２分→体重判定（軽い者の勝ち）

　　　　　　　　　　　　　　本戦（準決勝から）本線３分→延長２分→再延長２分→体重判定(体重差３kgで勝ち）体重差３kg無ければ→再々延長2分で判定を決する。

⑤、出場資格　　・事前に医師の診断を受け、空手の大会に出場可能な身体を有する者(診断書提出は不要)
⑥、出場申込料　１０,５００円　（他流派 １１,５００円）
⑦、申込締切　　平成２８年 ３月１５日（月）大会事務局必着

⑧、注意事項　　Ａ、申込みの際に参加料を添えて提出してください。写真データ(道着姿で胸上・無表情・無背景)を氏名・支部・道場名を記載しdaikai55@triton.ocn.ne.jpまで送信して下さい。
　　　　　　　　Ｂ、ゼッケンは大会当日にお渡しします（シール式）ゼッケンは剥がれないようしっかりと

“おしり”に貼って下さい。
　　　　　　　　Ｃ、参加申込書に申告した体重と当日受付での計量で＋－３ｋｇ以上ある場合は失格となります。

　　　　　　　　　　又、出場階級の制限を超えた場合も失格となります。

　　　　　　　　Ｄ、選手は集合時間を厳守し、スタッフ・係員の指示に必ず従うこと。指示に従えない場合は
　　　　　　　　　　退場となる場合があります。

　　　　　　　　Ｅ、選手が試合中負傷、死亡または事故等が起きても、主催者は一切責任を負いません。
大会ドクターによる応急処置は致します。（選手は自身で保険に加入しておくこと）

　　　　　　　  Ｆ、大会事務局に納入された料金は、如何なる理由があろうとも返却されません。

　　　　　　　　Ｇ、１８歳以下の出場は支部長、道場責任者の推薦と保護者の承諾が必要です。

Ｈ、選手はもし何らかの事情で出場不可能となった場合は、必ず大会事務局まで連絡すること。

　　　　　　　　Ｉ、試合前のアップはサブアリーナで行って下さい。
　　　　　　　　Ｊ、体育館、近隣の施設に対する迷惑行為、器物破損等は絶対にしないこと。
（器物破損に対しては弁償して頂きます）

Ｋ、主催者、体育館、近隣施設等に迷惑行為をされた選手（及び関係者の選手）の方は失格とし
大会運営委員会で協議を行い、場合によっては今後の大会に対する出場停止処分とします。
Ｌ、ゴミは各自持ち帰る事。※故意に体育館へ捨てる人を発見した場合は大会の出場、トロフィーの贈呈、会場への入場を規制します。
　大会事務局　　国際空手道連盟 極真会館 中村道場　〒６５２－００４５　神戸市兵庫区松本通６丁目２－２
　TEL０７８－５３１－１０７３　　FAX０７８－５３１－６７０８

　　　　　　　　月曜～金曜日の午前１０時～１２時　午後１時～５時まで(祝日を除く)
【 オープントーナメント 】
　　　　　　　　　　　　　　　　 平成28年4月29日（金・祝）　舞洲アリーナ

＜ 大 会 出 場　同 意 書 ＞
・私はこの度貴団体の大会に参加するにあたり、下記事項を熟読し了解のうえ、本人の署名･捺印を致します。

１、自己の体調管理のもと、大会に参加致します。

２、医師からの禁止･注意などの指示が出た場合は無理をせず、すみやかに貴団体に届出し出場は控える事を誓います。

３、私は貴団体の規約を遵守し、主催者の指示に従います。従わない場合、退場となっても異議申し立て致しません。
４、私は大会開催中の私物につき、自ら責任を持ち、大会主催者に対しては責任を問うことは致しません。

５、私は健康状態が良好であり、本大会参加に備え、自らの日々の稽古も十分である事を主催者に誓います。

６、私は競技中の事故,発病等については大会主催者において応急処置が施される事に対し本書を以って予め同意します。

７、私は大会出場中に負傷または死亡等の事故に遭遇した場合、私自身及び私の家族代表者はその原因の如何を問わず、主催者並びに主催者関係者に対する責任の一切を免除致します。

　    　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年　　月　　日
　　　　　　　顔写真を
　　　daikai55@triton.ocn.ne.jp　　  　　　　 　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　へ送信　　　　　　　     　　18歳未満の方は支部長、道場責任者及び保護者の署名が必要です。

　　　①道着姿（胸上・無表情

無背景で撮影）　　　  　　　　　 　　 　　支部　　責任者　　  　 　　　　　　　㊞
　　　②氏名・支部名・道場名

(流派名)を記載する事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              保護者氏名　　　　　　　 　　　　　　　　　㊞

	　フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名

職業／学校名

	生年月日

昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日　　　年齢
	歳

	住　　　　所

	〒

TEL（　　　　）　　　　　―

連絡がとれる番号を書いて下さい。携帯（　　　　）　　　　　―

	　 支部・道場

支部       　　　　　　道場 　　　段・級

	身長・体重

	cm　　　　　　　kg　　　　　修行年数　　　　　年　　　ヶ月

	出場階級
（出場階に○）

軽量級　　　　　　中量級　　　　　　　重量級

（７０ｋｇ未満）　　（８０ｋｇ未満）　　（８０ｋｇ以上）

	※身長、体重、空手暦、級位は必ず記入してください、記入漏れ・虚偽の記載は失格とします。
トーナメントの振り分けシード等の参考にしますので、過去2年以内の主な大会入賞暦を明記して下さい実績があるのにも関わらず主な戦績を記載していない事が判明した場合、入賞を取り消す場合もあります。 (①大会名②出場クラス）

申込み締切り　平成２８年 ３月１５日（月）必着